
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1390 

DETERMINA 
N. 1155 DEL 29/05/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Diego

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SPORT

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SPORT  -  CONCESSIONE  IMPIANTI  COMUNALI  DI  TENNIS  -  CONTRA'  PIARDA  -  VICENZA  - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:
– in data 31 agosto 2017 é scaduta la convenzione in essere con la  S.S.D.Tennis  

Palladio '98 s.r.l.  con sede a Vicenza in C.à della Piarda, 8,  per la gestione degli 
impianti sportivi di cui all'oggetto;

– con  Determinazione  del  Dirigente  n.  1732  del  1/9/2017,  si  é  provveduto  a 
concedere, al gestore uscente, una proroga  della gestione fino al 30/06/2018, nelle 
more  della  decisione  del  TAR sul  ricorso  inoltrato  in  data  4.10.2017  dalla  SSD 
Premier Sport Team di Vicenza, per impugnazione del bando di gara PGN 52513 del 
21.07.2107; 

– la proroga è stata motivata dalla necessità di non sospendere le attività sportive ed 
il servizio pubblico a favore dei cittadini ed anche per non lasciare incustodita una 
struttura sportiva di  tali  dimensioni,  correlata di  manufatti  destinati  a spogliatoi, 
magazzino,  uffici,  locali  di  somministrazione  alimenti  e  bevande,  nonché  servizi 
tecnici annessi all’impianto e l’area di parcheggio di pertinenza.

Si era stimato in circa quattro mesi, il tempo necessario per la decisione del TAR in merito 
a quanto sopra esposto.

Interpellato il gestore uscente per verificare la proposta della proroga della concessione in 
essere fino al 31 dicembre 2017, mantenendo le medesime condizioni  del contratto in 
scadenza, in attesa della sentenza del TAR, questo si è, però, dichiarato indisponibile ad 
accettare una proroga per un periodo di così breve durata, descrivendo le motivazioni di 
seguito sintetizzate:

– i corsi di tennis, specialmente per l’attività giovanile, si dovevano svolgere seguendo 
i  criteri  tecnici  stabiliti  secondo i  programmi della Federazione Italiana Tennis  e 
sono collegati al calendario scolastico, da settembre a giugno, per la durata di 9 
mesi;

– il  gestore doveva garantire certezze a coloro che si sarebbero iscritti alle attività 
programmate, ai genitori che dovevano iscrivere i propri figli in modo da garantire 
di essere interlocutore unico nello svolgimento delle attività di preparazione sportiva 
sino  al  temine  della  stagione.  L’interruzione  del  programma  delle  attività,  che 
avrebbe potuto prospettarsi al 1° gennaio 2018, se fosse cambiato l’affidatario della 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

gestione  degli  impianti,  sarebbe  stato  deleterio  e  contrario  anche  ai  principi  di 
professionalità e di interesse formativo dei giovani allievi ed atleti;

– i professionisti dello staff tecnico (maestri e istruttori tecnici) avrebbero manifestato 
la indisponibilità ad in impegno contrattuale limitato e senza garanzia di concludere 
il percorso tecnico-formativo della stagione sportiva 2017-18;

– i costi per le operazioni di allestimento delle tensostrutture (palloni) di proprietà del 
gestore, da installare nei mesi più freddi per le attività indoor, sarebbero risultate 
non economicamente convenienti e di forte dispendio finanziario, se al 31 dicembre 
2017  si  dovesse  rendere  necessario  procedere  allo  smontaggio  del  materiale 
sopradescritto;

– in ogni caso, al 1 gennaio 2018, si sarebbe resa necessaria una sospensione delle 
attività  e  l’utilizzo  dell’impianto  sportivo  per  il  subentro  dell’eventuale  nuovo 
affidatario con l’installazione degli allestimenti (palloni) e dell’attrezzatura necessaria 
di sua proprietà.

La  SSD  Tennis  Palladio  ’98,  attuale  gestore,  ha  dato,  invece,  la  disponibilità  per  una 
proroga almeno fino al 30 giugno 2018.

Pertanto, atteso che l’area di gioco dei campi di tennis in terra battuta non sono utilizzabili  
nei mesi invernali senza adeguata copertura (palloni),  trattandosi di una concessione di 
gestione, dove l'equilibrio economico finanziario deve essere garantito, onde evitare sicure 
richieste compensative da parte del concessionario stesso, sono state accolte e dichiarate 
fondate  le  osservazioni  illustrate  dal  gestore  uscente,  ritenendo  congrua  e  valida  la 
proposta di proroga della concessione fino al 30 giugno 2018;

PRESO ATTO:

- che con ricorso n.1120/2017 del Registro Generale del TAR Veneto, la  SSD PREMIER 
SPORT TEAM ha impugnato il successivo bando di gara PGN 61495 del 6/09/2017 e la 
determinazione n.1732 del 01.09.2017, relativa alla proroga citata in premessa;

-  che  con  Ordinanza  n.560/2017  pubblicata  il  9/11/2017,  il  TAR-Veneto  ha  deciso  la 
sospensione dei provvedimenti impugnati, cioè il bando di gara e la determinazione n.1732 
del 01.09.2017, fissando la trattazione di merito del ricorso, nell'udienza pubblica del 7 
febbraio 2018;

- che in attesa della decisione del TAR sono state sospese le procedure di aggiudicazione 
definitiva  e  di  affidamento  della  concessione  alla  società  risultata  provvisoriamente 
aggiudicataria a seguito della gara espletata;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

CONSIDERATA:                                                                                                        

– la necessità di non sospendere un servizio pubblico, per consentire lo svolgimento 
delle attività di gestione senza soluzioni di continuità e per non lasciare incustodito 
l'impianto sportivo comprendente manufatti annessi e relativo parcheggio;

– alto il rischio di richiesta di risarcimento danni da parte del gestore uscente, per lo 
squilibrio economico delle prestazioni, dedotte contrattualmente, ben descritte nelle 
note 25 e 31 agosto 2017 del gestore uscente, e riepilogate nella determinazione n. 
1732 del 01.09.2017 sopracitata;

– che,  con  determinazione  n.  2474  del  24/11/2017,  quest’Amministrazione  ha 
stabilito di procedere, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lettere b e c) del Codice dei 
Contratti,  ad  un  affidamento  diretto  della  concessione  in  oggetto,  al  gestore 
uscente, fissando la scadenza al 30 giugno 2018.

Tutto ciò premesso;

– Vista la sentenza del TAR Veneto n.00477/2018, pubblicata il 30/05/2018 che, a 
fronte del ricorso presentato dalla “Premier Sport Team s.s.d.” lo dichiara in parte 
infondato ed in parte inammissibile, condannando la parte ricorrente al pagamento 
delle spese processuali;

– Visto il verbale di gara n. 4 della Stazione Unica Appaltante – Provincia di Vicenza 
del 20/10/2017 che propone l'aggiudicazione della concessione in oggetto alla s.s.d. 
Tennis Palladio '98 di Vicenza,  con il  punteggio di 99,00/100 per un canone di 
concessione annua pari ad €. 30.098,00 (trentamilanovantotto/00) Iva esclusa;

– Vista la comunicazione positiva circa l’assenza di anomalia nell'offerta e la conferma 
dei requisiti  dichiarati dall'aggiudicatario in sede di gara, redatta dal RUP, geom. 
Fontana Diego, con nota del 29 maggio 2018 a seguito delle rispettive giustificazioni 
in  merito,  presentate  dalla  SSD TENNIS PALLADIO ‘98  di  Vicenza con note  del 
28.5.2018,  rispettivamente  PGN  80729  (conferma  requisiti)  e  PGN  80749 
(delucidazioni offerta) agli atti di quest’ufficio;

– Verificata la sussistenza del possesso dei requisiti generali di cui all'art. 80 del D. 
Lgs. 50/2016 e s.m.i. nonché dei requisiti speciali richiesti dalla lex specialis di gara 
in capo alla concessionaria;

– Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 
con delibera di Giunta Comunale n. 132 del 15.05.2009 e successive modificazioni;

– Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui 
all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

– Visto il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;
– Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza, 

approvato  con  deliberazione  del  C.C.  n.  17  del  26.03.2013  e  successive 
modificazioni;

– Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera 
del C.C. n. 11 del 14.2.2013 e s.m.i.; 

– Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 
n. 136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

– Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con delibera del C.C. n. 11 
del 14.2.2013 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A

1) di  aggiudicare definitivamente,  per  le  ragioni  citate in  premessa,  alla  S.S.D. 
Tennis Palladio '98 con sede a Vicenza in C.à della Piarda 8, la concessione 
in oggetto per il periodo di 7 (sette) anni con decorrenza dal 01.07.2018, al canone 
annuo di € 30.098,00 (Iva esclusa);

2) di accertare l’introito della somma di €. 18.359,78 al Capitolo di Entrata 28801 
“Proventi da impianti sportivi” del Bilancio Pluriennale 2018/2020, per il periodo dal 
01.07.2018 al 31.12.2018;

3) di accertare l’introito della somma di €. 36.719,56 al Capitolo di Entrata 28801 
“Proventi da impianti sportivi” del Bilancio Pluriennale 2018/2020, per il periodo dal 
01.01.2019 al 31.12.2019;

4) di accertare l’introito della somma di €. 36.719,56 al Capitolo di Entrata 28801 
“Proventi da impianti sportivi” del Bilancio Pluriennale 2018/2020, per il periodo dal 
01.01.2020 al 31.12.2020;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul  patrimonio del  Comune, ai sensi  dell'art.  49 del  Tuel,  D. Lgs. 267/00, come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6) di pubblicare la determinazione di aggiudicazione ai sensi degli artt. 1, comma 32 
L. 190/2013 e 23 D.Lgs 33/2013 e di trasmettere all'ANAC i dati di cui all’art. 1 
comma 32 L. 190/2013;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

7) di approvare il seguente cronorogramma di entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e del DPCM 28/12/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020 2021

28801
competenza: 18.359,78 36.719,56 36.719,56 

cassa: 18.359,78 36.719,56 36.719,56 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 18.359,78 36.719,56 36.719,56 0,00 0,00 

cassa: 18.359,78 36.719,56 36.719,56 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi 
e,  in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 
(procedure Consip Spa) e quindi  è legittimo procedere  all'acquisto oggetto della 
presente determina;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1390 

DETERMINA N. 1155 DEL 29/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - CONCESSIONE IMPIANTI COMUNALI DI TENNIS - CONTRA' PIARDA - VICENZA - 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA SSD TENNIS PALLADIO '98 VICENZA - CIG 7064977B72

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/05/2018  da  Diego  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


